
Univerzita Karlova bude informovat
veřejnost o možnostech studia

Compiled 29.6.2014 3:17:18 by Document Globe ®   1

Univerzita Karlova bude informovat veřejnost o možnostech
studia
PRAHA 29. září (ČTK) - Univerzita Karlova (UK) připravila i letos pro zájemce o studium Informační den. Dozvědí se
o otevíraných oborech, možnostech studia zdravotně postižených nebo o celoživotním vzdělávání. Akce se uskuteční
v sobotu 12. listopadu od 09:00 do 15:00 v Celetné ulici 20 v Praze 1, informoval ČTK mluvčí univerzity Václav Hájek.
Během Informačního dne se představí všechny fakulty UK svými stánky i prezentacemi. Zájemci budou mít k dispozici
i různé
materiály. S dotazy se budou moci obracet na zástupce fakult i odborníky z informačně-poradenského centra v Celetné
ulici 13,
uvedl Hájek. Informační den pořádá UK potřetí. V minulých letech se lidé nejčastěji zajímali o obory, které škola otevře
v příštím akademickém roce, ptali se na podmínky přijímacího řízení, přípravu na přijímací zkoušky nebo na vzdělávání
seniorů. Akce přilákala více než 3500 lidí.
kpe kar


